
​SURAT KEPUTUSAN​
​DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​

​UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA​
​Nomor 1587/FKIP/KEP/2025​

​TENTANG​

​PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR​
​REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) JALUR AFIRMASI​

​SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026​
​PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PAUD​

​FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​
​UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA​

​Bismillahirrahmanirrahim,​

​DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA,​

​Menimbang​ ​:​ ​a.​ ​Bahwa​ ​untuk​ ​pelaksanaan​ ​kegiatan​ ​perkuliahan​ ​dan​ ​guna​ ​kelancaran​ ​proses​
​belajar​ ​mengajar,​ ​dipandang​ ​perlu​ ​menetapkan​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​
​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​ ​Afirmasi​ ​pada​ ​semester​ ​gasal​ ​tahun​ ​akademik​
​2025/2026.​

​b.​ ​Bahwa​ ​dosen​ ​yang​ ​namanya​ ​tercantum​ ​dalam​ ​lampiran​ ​surat​ ​keputusan​ ​ini​
​dipandang​ ​mampu​ ​dan​ ​telah​ ​memenuhi​ ​syarat​ ​akademik​ ​untuk​ ​diangkat​ ​dan​
​ditetapkan​ ​sebagai​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​
​Afirmasi pada semester gasal tahun akademik 2025/2026.​

​Mengingat​ ​:​ ​1.​ ​Undang-Undang​ ​Republik​ ​Indonesia​ ​Nomor​ ​20​ ​Tahun​ ​2003​ ​tanggal​ ​8​ ​Juli​ ​2003,​
​tentang Sistem Pendidikan Nasional.​

​2.​ ​Undang-Undang​ ​Republik​ ​Indonesia​ ​Nomor​ ​12​ ​Tahun​ ​2012​ ​tentang​ ​Pendidikan​
​Tinggi;​

​3.​ ​Peraturan​​Pemerintah​​Republik​​Indonesia​​Nomor​​4​​Tahun​​2014,​​tanggal​​30​​Januari​
​2014,​ ​tentang​ ​Penyelenggaraan​ ​Perguruan​ ​Tinggi​ ​dan​ ​Pengelolaan​ ​Perguruan​
​Tinggi;​

​4.​ ​Peraturan​​Menteri​​Pendidikan​​dan​​Kebudayaan​​Republik​​Indonesia​​Nomor​​3​​Tahun​
​2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;​

​5.​ ​Peraturan​​Menteri​​Pendidikan,​​Kebudayaan​​Riset,​​dan​​Teknologi​​Republik​​Indonesia​
​Nomor​ ​39​ ​tahun​ ​2025​ ​Tanggal​ ​28​ ​Agustus​ ​2025​ ​Tentang​ ​Penjaminan​ ​Mutu​
​Pendidikan Tinggi;​

​6.​ ​Pedoman​​Pimpinan​​Pusat​​Muhammadiyah​​Nomor​​02/PED/I.01.13/2012​​tanggal​​24​
​Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;​

​7.​ ​Keputusan​​Rektor​​UHAMKA​​Nomor​​718/​​A.01.01/​​2023​​tanggal​​17​​Muharram​​1445​
​H/4​ ​Agustus​ ​2023​ ​M​ ​tentang​ ​pengangkatan​ ​Dekan​ ​FKIP​ ​Universitas​
​Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2023-2027;​

​8.​ ​Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023;​
​9.​ ​Keputusan​ ​Rektor​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA​ ​Nomor​

​016/G.18.03/1997​ ​tanggal​ ​26​ ​Rabiul​ ​Awal​ ​1418​ ​H/31​ ​Juli​ ​1997​ ​M,​ ​tentang​
​Pemberlakuan​ ​Ketentuan​ ​dan​ ​Peraturan​ ​-​ ​Peraturan​ ​IKIP​ ​Muhammadiyah​​Jakarta​
​pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;​

​Memperhatikan​ ​:​ ​1.​ ​Kalender​ ​Akademik​​Universitas​​Muhammadiyah​​Prof.​​DR.​​HAMKA​​Tahun​​Akademik​
​2025/2026.​

​2.​ ​Keputusan​ ​Rapat​ ​Koordinasi​ ​Pimpinan​ ​Fakultas​ ​dengan​ ​Pimpinan​ ​Program​ ​Studi​
​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​di​ ​FKIP​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA,​



​tentang​ ​persiapan​ ​Perkuliahan​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​
​Afirmasi Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026.​

​MEMUTUSKAN:​

​Menetapkan​ ​:​
​Pertama​ ​:​ ​Mengangkat​ ​dan​ ​menetapkan​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​

​Jalur​ ​Afirmasi​ ​Program​ ​Studi​ ​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​FKIP​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​
​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA​ ​untuk​ ​semester​ ​gasal​ ​tahun​ ​akademik​ ​2025/2026,​ ​sebagaimana​
​tersebut dalam lampiran keputusan ini;​

​Kedua​ ​:​ ​Dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​ ​Afirmasi​ ​sebagaimana​
​tersebut​ ​dalam​ ​diktum​ ​pertama​ ​keputusan​ ​ini,​ ​bertugas​ ​melaksanakan​ ​kegiatan​​proses​
​belajar​ ​mengajar​ ​pada​ ​Program​ ​Studi​ ​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​FKIP​ ​Universitas​
​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA,​ ​untuk​ ​mata​ ​kuliah​ ​sebagaimana​ ​tersebut​ ​dalam​
​lampiran keputusan ini;​

​Ketiga​ ​:​ ​Keputusan​​ini​​disampaikan​​kepada​​yang​​bersangkutan​​untuk​​diketahui,​​dipedomani,​​dan​
​dilaksanakan​ ​dengan​ ​sebaik–baiknya​ ​sebagai​ ​amanah​ ​dan​ ​ibadah​ ​kepada​ ​Allah​
​Subhanahu wa Ta’ala;​

​Keempat​ ​:​ ​Apabila​ ​terdapat​ ​kekurangan​ ​dan/atau​ ​kekeliruan​ ​dalam​ ​keputusan​ ​ini,​ ​maka​ ​akan​
​diperbaiki sebagaimana mestinya;​

​Kelima​ ​:​ ​Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.​

​Ditetapkan di​ ​:​ ​Jakarta​
​Pada tanggal​ ​:​ ​9 Rabiul Akhir​ ​1447 H​

​1 Oktober​ ​2025 M​
​Dekan,​

​Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.​

​SALINAN​​keputusan ini disampaikan kepada Yth​​:​
​1.​ ​Wakil Dekan I, II, III, dan IV​
​2.​ ​Ketua LP3 UHAMKA​
​3.​ ​Ketua Program Studi Pendidikan Guru PAUD​
​4.​ ​KTU dan Para Kasubag​
​Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan UHAMKA​



​Lampiran Keputusan Dekan​
​Nomor​ ​1587/FKIP/KEP/2025​
​Pada tanggal​ ​9 Rabiul Akhir 1447 H/ 1 Oktober 2025 M​

​NAMA DOSEN PENGAJAR​
​REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) JALUR AFIRMASI​

​SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026​
​PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PAUD​

​FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​
​UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA​

​No.​ ​Nama​ ​Jabatan​

​1​ ​Dr. Amelia Vinayastri, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​2​ ​Dr. Diki Rukmana, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​3​ ​Dr. Eka Heriyani, M.Pd.,Kons.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​4​ ​Dr. Endang Surahman, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​5​ ​Dr. Heni Ani Nuraeni, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​6​ ​Dr. Ika Yatri, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​7​ ​Dr. Izza Rohman, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​8​ ​Dr. Khusniyati Masykuroh, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​9​ ​Dr. Melina Lestari, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​10​ ​Dr. Silvie Mil, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​11​ ​Dra. Rahmiati, M.Psi.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​12​ ​Haning Tri Widiastuti, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​13​ ​Meyke Garzia, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​14​ ​Nelis Nazziatus Sadiah Q, S.Pd, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​15​ ​Oktarina Dwi Handayani, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​Dekan,​

​Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.​



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen :  - MEYKE GARZIA, M.Pd

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

3 2 R.RA407 Selasa 

14:40-16:30

 1 PG. PAUD01035016 Teori Belajar & Pembelajaran

3 3 R.RA407 Rabu 

13:00-15:30

 2 PG. PAUD01035078 Metodologi Peng. Fisik Motorik

1T 3 R.---- Senin 

13:00-15:30

 3 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

1U 3 R.---- Jumat 

13:00-15:30

 4 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

1U 3 R.---- Kamis 

13:00-15:30

 5 PG. PAUD01035051 Metod. Peng. Fisik Motorik AUD

Jumlah :  14



 

 
Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD 

: 1T 

 

 

Jadwal Kuliah​ R.---- Senin 13:00-15:30 

Dosen​ : - MEYKE GARZIA, M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

29 Sep 2025 

Orientasi Perkuliahan Satu Semester dan Urgensi Bermain 
di PAUD 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

2 Senin 

6 Okt 2025 

Konsep Dasar Bermain AUD 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

3 Senin 

13 Okt 2025 

Hubungan Bermain dengan Aspek Perkembangan AUD 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

4 Senin 

20 Okt 2025 

Hubungan Permainan dengan Aspek Perkembangan Anak 
Usia Dini 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

5 Senin 

27 Okt 2025 

Menganalisis Peran Guru dalam Kegiatan Bermain dengan 
Anak 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

6 Senin 

3 Nov 2025 

Mendesain Permainan Motorik (Permainan Fisik Motorik 
Menggunaka Alat Sederhana) 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

7 Senin 

10 Nov 2025 

Mendesain Permainan Kognitif AUD 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

8 Rabu 

19 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

 



 

 

Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD 

: 1T 

 

 

Jadwal Kuliah​ R.---- Senin 13:00-15:30 

Dosen​ : - MEYKE GARZIA, M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

24 Nov 2025 

Mendesain Permainan untuk Menstimulasi 
Perkembangan Sosial dan Emosional AUD 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

10 Senin 

1 Des 2025 

Mendesain Permainan Berbasis Budaya untuk AUD 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

11 Senin 

8 Des 2025 

Pemanfaatan Permainan Digital untuk Perkembangan 
Anak Usia Dini 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

12 Senin 

15 Des 2025 

Menganalisis Permainan Outdoor untuk Menstimulasi 
Perkembangan Anak Usia Dini 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

13 Senin 

22 Des 2025 

Merancang Permainan Inovatif 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

14 Senin 

29 Des 2025 

Menganalisis Hasil Uji Coba Permainan di Kelas 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

15 Senin 

5 Jan 2026 

Refleksi Teori, Praktik dan Pengalaman Terhadap Mata 
Kuliah Bermain dan Permainan 

32 

 

MEYKE GARZIA 

 

16 Rabu 

21 Jan 2026 

Ujian Akhir Semester (UAS) 32 

 

MEYKE GARZIA 

 

 

Catatan : 

1.​ Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen 
dan ketua kelas. 

2.​ Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3.​ Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 

kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

 

Jakarta, . . . . . . . . . . Dosen ybs 

 

 

 

 

 

 

 

MEYKE GARZIA, M.Pd 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1T

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEYKE GARZIA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202519 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501039002 ANITA RUSYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501039007 DEPRIATI SRI HARTATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501039009 DWI SUSI LAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501039010 EKA YUNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501039014 HELYNE MEIFRIZD RAMPENGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501039018 JINUSIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501039019 JULI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501039020 LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501039021 MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501039022 MIMBARYATUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501039023 MOINI  LINDAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501039024 MULIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501039026 MURSIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501039027 NATALIA PRAMUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501039031 NOVERA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501039033 NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501039034 NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501039036 PARJIYEM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501039038 PURWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501039041 ROSILAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501039047 SRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1T

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEYKE GARZIA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202519 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501039048 SRI PATISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501039049 SUPARMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501039050 SUPARMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501039051 SUPRAPTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501039052 SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501039053 SUSIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501039055 TINI MUAMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501039056 TITIK RUPIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501039058 TRI MEIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2501039060 YETI YANUARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2501039061 YUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

: Bermain dan Permainan AUD 

: 1T 

: MEYKE GARZIA, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501039002 ANITA RUSYANI 80 88 90 85 87.00 A 

2 2501039007 DEPRIATI SRI HARTATI 78 88 88 85 86.00 A 

3 2501039009 DWI SUSI LAWATI 77 88 82 84 84.00 A- 

4 2501039010 EKA YUNIATI 79 87 90 86 87.00 A 

5 2501039014 HELYNE MEIFRIZD RAMPENGAN 83 88 90 87 88.00 A 

6 2501039018 JINUSIA 83 88 90 88 88.00 A 

7 2501039019 JULI HERAWATI 79 88 84 85 85.00 A 

8 2501039020 LATIFAH 79 88 90 86 87.00 A 

9 2501039021 MARLINA 79 88 90 85 87.00 A 

10 2501039022 MIMBARYATUN 79 88 84 87 86.00 A 

11 2501039023 MOINI LINDAWATI 79 88 88 87 87.00 A 

12 2501039024 MULIYAH 79 88 84 84 84.00 A- 

13 2501039026 MURSIDAH 79 88 84 86 85.00 A 

14 2501039027 NATALIA PRAMUNINGTYAS 79 88 90 86 87.00 A 

15 2501039031 NOVERA DAMAYANTI 83 88 88 85 86.00 A 

16 2501039033 NURHALIMAH 83 88 88 87 87.00 A 

17 2501039034 NURHIDAYATI 79 88 84 85 85.00 A 

18 2501039036 PARJIYEM 77 60 87 84 79.00 B+ 

19 2501039038 PURWANTI 79 88 88 85 86.00 A 

20 2501039041 ROSILAWATI 78 88 87 82 84.00 A- 

21 2501039047 SRI LESTARI 79 88 86 85 85.00 A 

22 2501039048 SRI PATISAH 79 88 88 85 86.00 A 

23 2501039049 SUPARMI 80 88 84 86 85.00 A 

24 2501039050 SUPARMI 80 88 88 88 87.00 A 

25 2501039051 SUPRAPTI 78 88 89 85 86.00 A 

26 2501039052 SURYANI 78 88 86 85 85.00 A 

27 2501039053 SUSIATI 78 88 90 85 86.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

: Bermain dan Permainan AUD 

: 1T 

: MEYKE GARZIA, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2501039055 TINI MUAMALIYAH 78 88 84 85 85.00 A 

29 2501039056 TITIK RUPIAH 78 88 82 85 84.00 A- 

30 2501039058 TRI MEIASIH 78 83 86 87 85.00 A 

31 2501039060 YETI YANUARI 78 88 88 85 86.00 A 

32 2501039061 YUNISA 78 87 84 85 84.00 A- 

Ttd 

 

MEYKE GARZIA, M.Pd 


